
Zarządzenie Nr 46/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 20 maja 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Piława Górna na lata 2022 - 2028 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z § 3 ust.1 Uchwały Nr XXXIX/2017/2022 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 kwietnia 2022 roku sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Piławy Górnej  (Dz. Urz.Woj. Dolnośląskiego z 5 maja 2022 roku , poz. 2517) zarządzam się, 
co następuje: 

  

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Piława Górna na lata 2022 - 2028. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Piławy Górnej dotyczących zakresu 
merytorycznego projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Piława Górna 
na lata 2022 - 2028. 

§ 2. Konsultacje społeczne będą trwały w okresie od 23.05.2022 roku do 31.05.2022 roku. 

§ 3. Jednostką organizacyjną Gminy odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest  Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Piławie Górnej. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne projektu Strategii realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii i uwag za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz konsultacji społecznych należy wypełnić i wysłać w formie elektronicznej na adres: 
ops@pilawagorna.pl do dnia 31 maja 2022 r. do godz. 15:00. 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na stronie internetowej Urzędu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF044E2C-3288-4AE6-B7B7-B440EB83540E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 46/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 20 maja 2022 r. 

KONSULTACJE SPOŁECZNE - FORMULARZ UWAG I PROPOZYCJI 

STRATEGIA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH  
DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA NA LATA 2022-2028 

Uwagi i propozycje w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na niniejszym 
formularzu. Uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych w inny sposób niż wskazany powyżej zostaną 
automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania. 

Imię i nazwisko lub podmiot zgłaszający 
propozycję 
(w przypadku organizacji/instytucji) 

 

Adres poczty elektronicznej   
Zmiana nr 1. 
Zapis w projekcie dokumentu   
Numer strony  
Propozycja zmiany  
Uzasadnienie  
Zmiana nr 2. 
Zapis w projekcie dokumentu   
Numer strony  
Propozycja zmiany  
Uzasadnienie  
Zmiana nr.3. 
Zapis w projekcie dokumentu   
Numer strony  
Propozycja zmiany  
Uzasadnienie  

Inne uwagi:.......................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................. 

Wypełniony formularz należy przekazać w następujący sposób: 

Na adres e-mail: ops@pilawagorna.pl 

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych 
w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Gminy Piława Górna na lata 2022-2028 zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 1000) oraz art. 6 ust.1 lit. a w związku 
z art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
„RODO” 
(Dz. Urz .UE L 119/1/). 

.…………………………………..                                                                      ……………………………… 

Miejscowość, data                                                                                                        Czytelny podpis 

Uwaga! Wypełniony formularz należy przekazać w terminie do dnia 31 maja 2022 roku pocztą elektroniczną 
na adres: ops@pilawagorna.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF044E2C-3288-4AE6-B7B7-B440EB83540E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

